[bookmark: _GoBack]ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
Приказ о проведении коллективных переговоров
Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года
[bookmark: _Hlk201042710][bookmark: _Hlk106533246]В целях проведения коллективных переговоров с сотрудниками структурного подразделения «Цех № 1» 27.06.2027 г.,
приказываю:
1. Сформировать комиссию для коллективных переговоров 27.06.2027 г. в следующем составе:
- заместитель директора Иванов Е.А.;
- ведущий юрисконсульт Ватов Н.Д.
1. Ватову Н.Д. в срок до 30.06.2027 г. подготовить отчет о результатах проведенных переговоров.
1. Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)

ООО «Вершки

-

корешки»

Приказ № 39/В

Приказ

о проведении коллективных

переговоров

Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года

В целях

проведения коллективных переговоров с

сотрудниками структурного

подразделения

«

Цех № 1

»

27.06.202

7

г.,

приказываю:

1.

Сформировать комиссию для коллективных

переговоров

27.0

6.

2027 г.

в следующе

м

составе

:

-

заместитель

директора Иванов Е.А.;

-

ведущий

юрисконсульт Ватов Н.Д.

2.

Ватову Н.Д. в срок до 30.06.2

027 г. подготовить отчет о результатах проведенных

перего

воров.

3.

Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Руководитель: директор Денисова А. А.

(Денисова)

ООО «Вершки - корешки»   Приказ № 39/В   Приказ  о проведении коллективных  переговоров   Г. Сургут                                                                                                  24 июня 2027 года   В целях  проведения коллективных переговоров с  сотрудниками структурного  подразделения  « Цех № 1 »   27.06.202 7   г.,   приказываю:   1.   Сформировать комиссию для коллективных  переговоров   27.0 6. 2027 г.   в следующе м  составе :   -   заместитель   директора Иванов Е.А.;   -   ведущий  юрисконсульт Ватов Н.Д.   2.   Ватову Н.Д. в срок до 30.06.2 027 г. подготовить отчет о результатах проведенных  перего воров.   3.   Кадровику Шаршиной Н.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Руководитель: директор Денисова А. А.  (Денисова)